

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสามัคคีราษฎร์ (แยกบ้านพะยอมถึงอุ้งช้างต้อย) บ้านป่าแดด หมู่ที่ ๒ และบ้านศรีหลวงเหนือ หมู่ที่ ๙ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม  
 จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลแจ้ห่ม/เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	147.000	206.67	30,380.49	1.3642	281.93	41,445.06
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,390.000	15.75	69,142.50	1.3642	21.48	94,324.19
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,390.000	335.56	1,473,108.40	1.3642	457.77	2,009,614.47
	3. งานปรับปรุงยกฝารางระบายน้ำและฝาบ่อพัก							
	3.1 ฝารางระบายน้ำและฝาบ่อพัก							

เอกไชย เนตรวิศุทธิ์

17 กันยายน 2567 09:28:58

หน้า 1 จาก 3

### แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสามัคคีราษฎร์ (แยกบ้านพะยอมถึงอุ้งช้างต้อย) บ้านป่าแดด หมู่ที่ ๒ และบ้านศรีหลวงเหนือ หมู่ที่ ๙ ตำบลแจ้ห่ม อำเภोज้าห่ม  
 จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลแจ้ห่ม/เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานปรับปรุงยกฝารางระบายน้ำ	เมตร	624.000	240.38	149,997.12	1.3642	327.92	204,626.07
5	3.1.2 งานปรับปรุงฝาบ่อพัก ขนาด 0.67 *1.30 ม.	ฝา	34.000	1,150.91	39,130.94	1.3642	1,570.07	53,382.42
6	3.1.3 งานปรับปรุงฝาบ่อพัก ขนาด 0.40 * 1.00 ม.	ฝา	26.000	818.09	21,270.34	1.3642	1,116.03	29,016.99
7	3.1.4 งานปรับปรุงฝาบ่อพัก ขนาด 0.77 * 1.10 ม.	ฝา	7.000	1,092.32	7,646.24	1.3642	1,490.14	10,431.00
8	3.1.5 งานปรับปรุงฝาบ่อพัก ขนาด 0.95 * 1.15 ม.	ฝา	15.000	1,186.78	17,801.70	1.3642	1,619.00	24,285.07
9	3.1.6 งานปรับปรุงฝาบ่อพัก ขนาด 0.92 * 0.76 ม.	ฝา	1.000	980.81	980.81	1.3642	1,338.02	1,338.02
10	3.1.7 งานปรับปรุงฝาบ่อพัก ขนาด 0.93 * 1.25 ม.	ฝา	1.000	1,273.04	1,273.04	1.3642	1,736.68	1,736.68
11	3.1.8 งานปิดฝาบ่อพัก ขนาด 0.40 * 1.00 ม.	ฝา	27.000	406.88	10,985.76	1.3642	555.06	14,986.77
<b>รวมราคากลาง</b>								2,485,186.74

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสามัคคีราษฎร์ (แยกบ้านพะยอมถึงอุ้งช้างต้อย) บ้านป่าแดด หมู่ที่ ๒ และบ้านศรีหลวงเหนือ หมู่ที่ ๙ ตำบลแจ้ห่ม อำเภोज้าห่ม  
จังหวัดลำปาง      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลแจ้ห่ม/เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสามัคคีราษฎร์ (แยกบ้านพะยอมถึงอุ้งข้างต้อย) บ้านป่าแดด หมู่ที่ ๒ และบ้านศรีหลวงเหนือ หมู่ที่ ๙ ตำบลแจ้ห่ม อำเภोज้าห่ม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม/เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

เอกไชย เนตรวิศุทธิ์

( เอกไชย เนตรวิศุทธิ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล ทะนันชัย

( อิทธิพล ทะนันชัย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เบญญาภา นันท์ไชย

( เบญญาภา นันท์ไชย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกไชย เนตรวิศุทธิ์

17 กันยายน 2567